
Ūdenī uzbriestoša
sloksne konstruktīvo
šuvju izveidei starp
betona lējumiem

PIELIETOJUMS
Ūdens necaurlaidīgu konstruktīvo šuvju izveidei starp
betona lējumiem civilās, industriālās un hidrotehniskās
būvēs.

Izmantošanas piemēri
• Ūdens necaurlaidīgu šuvju izveidei starp pamatiem un

šķērssienu pirms nākamās betona kārtas izveides.
• Ūdens necaurlaidīgu savienojumu izveidei starp

dažāda tipa materiāliem, piemēram, plastmasas vai
metāla cauruļvadu montāžā peldbaseinos, attīrīšanas
iekārtās, rezervuāros un hidrotehniskās būvēs.

• Dažādu detaļu un armatūras hidroizolēšanai uz
pamatnēm, kuru hidroizolācijai tiek izmantota
Mapeproof bentonīta hidroizlolācijas.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Idrostop B25 ir kompakts, elastīgs un stabils ūdens
necaurlaidīgs materiāls, kas sastāv no dabīgā nātrija
bentonīta un polimēriem, atbilstoši MAPEI zinātniskajās
laboratorijās izstrādātajai receptūrai. Lentas izplešanās
procesi notiek pakāpeniski un kontrolēti, tāpēc materiāls
vienmēr paliek stabils.
Saskaroties ar ūdeni Idrostop B25 lenta izplešas,
sasniedzot izmēru, kas atbilst katras noteiktas šuves
izmēram. Pateicoties šīm īpašībām, produkts ir ideāli
piemērots konstruktīvo šuvju izveidei starp betona
lējumiem.

Idrostop B25 ir piemērots betona šūnveida plaisu
noslēgšanai.

Idrostop B25 ir pieejams 10 m ruļļos, un tā
šķērsgriezuma izmērs ir - 20x25 mm.

IETEIKUMI
• Idrostop B25 nav iespējams instalēt uz virsmas, uz

kuras ir ūdens. Pirms Idrostop B25 montāžas, aizvadīt
no pamatnes ūdeni.

• Idrostop B25 nav iespējams instalēt uz ar skābēm vai
šķīdinātājiem piesārņota s virsmas. Virsmu rūpīgi
notīrīt un par turpmāko rīcības plānu konsultēties ar
MAPEI pārstāvjiem.

• Nelietot Idrostop B25, ja nākamās betona kārtas
biezums ir mazāks par 8 cm.

• Nelietot Idrostop B25, lai izveidotu deformācijas
šuves.

• Idrostop B25 deformācijas šuvju izveidei.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Betona pamatnei jābūt attīrītai un stingrai. 
Betona virsmu attīrīt no cementa piena un cita 
veida piesārņojuma.

Idrostop B25 iespējams instalēt uz nedaudz mitras
virsmas.

INSTALĒŠANA
Idrostop B25 sloksni var instalēt uz attīrītas betona,
metāla, PVC virsmas. Idrostop B25 uzklāt uz virsmas
un nofiksēt ar naglām ik pa 25 cm. Lentas savienojumu
vietās veidot 6 cm pārsegumu. Nākamai betona kārtai 

Idrostop

Idrostop

  B25
  B25Idrostop

  B25

[sche3] 420_idrostop b25_lv (06.04.2011 - 3ª Bozza/Ciano/PDF)



Idrostop B25
savienojumu 
vietu izveide

Idrostop B25
nostiprināšana

Idrostop B25
savienojumu 
vietu izveide

Idrostop B25
iestrādāšana

42
0-

4-
20

11

Idrostop
Idrostop

  B25
  B25Idrostop

  B25

jābūt vismaz 8 cm biezai. Ieteicamā darba
temperatūra ir no –5°C līdz +50°C.

IEPAKOJUMS
Idrostop B25 tiek piegādāts kartona kastēs:
Šķērsgriezuma izmērs: 25x20 mm
Lentas garums: 5 m
Ruļļu skaits katrā kastē: 6

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt sausā vietā 24 mēnešus -
temperatūrā no +10°C līdz +40°C.

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti
šajā produkta aprakstā balstīti uz
patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa
iepriekšminētā informācija dod ieteikumus
un ir pakļauta izvērtēšanai.
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš

jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir
piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam 
ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja
produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā
tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.
Visa piegāde no Mapei S.p.A. notiek saskaņā
ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem
pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas
tiek apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā.

Sīkāku informāciju meklēt produkta
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas 
mūsu mājas lapā www.mapei.com

Te
hn

is
ki

e 
da

ti 
un

 ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
dī

ti 
ša

jā
 p

ro
du

kt
a 

ap
ra

ks
tā

,
ba

ls
tīt

i u
z 

pa
tr

ei
zē

jā
m

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
pi

er
ed

zi
.

(L
V

) 
 A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai

www.mapei.com

RAŽOTĀJS:
Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy

IZPLATĪTĀJS:
SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes 2A, LV 1005, Rīga

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa: www.velvemst.lv

TEHNISKIE DATI

PRODUKTA APRAKSTS

Forma: presēta sloksne

Krāsa: tumši zaļa

Izmērs (mm): 20x25

Tilpummasa (ASTM D71) (g/cm³): > 1,6

Šķīdība ūdenī: nešķīstošs

Specifiskās īpašības: kontaktā ar ūdeni uzbriest

Uzglabāšana: 24 mēn. oriģinālā, neatvērtā iepakojumā, sausā vietā

Darba temperatūra: no -5°C līdz +50°C

Muitas klase: 3824 90 98

Gaidīšanas laiks pirms nākamās betona kārtas
izveides: nav nepieciešams

Izplešanās ūdenī pēc 96 st. (%): > 425


